
                                                                

                                                                                                               
                                        
                                           ДУМА

Лазовского муниципального района
Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                        Принято Думой Лазовского
                                                                              муниципального района

                                                               21 ноября 2018 года

О признании утратившим силу  решения Думы Лазовского
муниципального района от 24.12.2014 года  № 234-МПА 
«Положение о порядке осуществления муниципального 
жилищного контроля на территории Лазовского 
муниципального района»

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,
Федерального закона от 31.12.2017 №485-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс
Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского
муниципального района

Р Е Ш И Л А:
      

1. Признать утратившим силу решение Думы Лазовского муниципального района от
24.12.2014  года   № 234-МПА  «Положение  о  порядке  осуществления  муниципального
жилищного контроля на территории Лазовского муниципального района».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                   Ю.А. Мосальский

с. Лазо
21.11.2018
№ 133-МПА


